p. 311
258.580(007) Livro 1591 Fl. 311-312
EU, ABAIXO ASSINADO, TRADUTOR PUBLICO JURAMENTADO E
INTERPRETE COMERCIAL, NOMEADO PELO EXMO. SR. PRESIDENTE DA
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO (JUCERJA), NOS
IDIOMAS INGLÊS, FRANCÊS E ESPANHOL, COM MATRÍCULA NÚMERO 243,
CERTIFICO E DOU FÉ PÚBLICA QUE NESTA DATA ME FOI APRESENTADO
UM (01) DOCUMENTO LAVRADO EM LÍNGUA INGLESA, E QUE AGORA
TRADUZO PARA O IDIOMA PORTUGUÊS, NO MELHOR DE MEU
CONHECIMENTO, DE BOA FÉ E PRÁTICA DE MEU OFÍCIO, DE ACORDO
COM O VERNÁCULO, A SEGUIR: ----------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------

(Papel timbrado da Avanos) --------------------------------

5405 Windward Parkway -------------------------------------

Alpharetta, GA 30004 --------------------------------------

T 1-844-4AVANOS -------------------------------------------

www.avanos.com --------------------------------------------

8 de janeiro de 2025 --------------------------------------

A quem possa interessar, ----------------------------------

Esta carta tem o objetivo de confirmar que a Avanos

Medical, fabricante dos produtos Game Ready, nomeou a Max

Recovery do Brasil Ltda., com sede na Rua Maestro Cardim,

n° 343, 2° andar, Liberdade, CEP 01323-000, São Paulo -

SP, Brasil, como distribuidor exclusivo para o Brasil. ----

Esta carta de autorização entra em vigor em 8 de janeiro

de 2025, até 31 de dezembro de 2025, a menos que a Avanos

Medical revogue a autorização mais cedo, a seu exclusivo

critério. -------------------------------------------------

Atenciosamente, -------------------------------------------

Bruno Gamboa ----------------------------------------------

VP SEE, MEA E LATAM ---------------------------------------

(Informações de assinatura digital) -----------------------

p. 312

*Marca registrada ou marca comercial da Avanos Medical,

Inc., ou de suas afiliadas. © 2018-2024 AVNS. Todos os

direitos reservados. --------------------------------------

 ----------------------------------------------------------
E NADA MAIS HAVENDO A SER TRADUZIDO DESTE DOCUMENTO ACIMA,
ENCERRO A MESMA TRADUÇÃO, APONDO COM MINHA MÃO DIREITA
MINHA ASSINATURA NESTA DATA. -----------------------------------------------------------
15 de janeiro de 2025. --------------------------------------------------------------------------------

		2025-01-15T12:45:15-0300
	PAULO FERNANDO SANTOS DE LACERDA:29709644734